
INFORMACIJA APIE JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ  
NUSIŠALINIMO IR NUŠALINIMO ATVEJUS 

2019 M. IV KETVIRTIS 

 
Reg. 
Nr. 

Nusišalini
mo ar 

nušalinimo 
data 

Asmens 
vardas, 
pavardė 

Pareigos Priežastys Pastabos Nusišalinimas 
priimtas/nepriimtas 

(nepriėmimo 
motyvai) 

1 2019-10-21 Lina Budrienė 
Romas 
Sperskis 

Tarybos nariai Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2019 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-23 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2019 metų 
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 01 
programą, nes dirba biudžetinėje įstaigoje 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos 
Ekonomikos, finansų ir 
strateginio planavimo 
komiteto 2019-10-21 
posėdžio protokolas Nr. 
TE-10 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes neliktų 
kvorumo 

2 2019-10-21 Rimantė 
Misiūnienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 05 
programą, nes dukra dirba seniūnijoje 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos 
Ekonomikos, finansų ir 
strateginio planavimo 
komiteto 2019-10-21 
posėdžio protokolas Nr. 
TE-10 

Nusišalinimas 
priimtas 

3 2019-10-21 Rimantė 
Misiūnienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimą „Dėl pritarimo 
įgyvendinti projektą „Vandens gerinimo, 
geležies šalinimo sistemų įrengimas Joniškio 
rajono kaimo vietovėse (Blauzdžiūnų k., 
Jakiškių k., Jankūnų k.), nes gyvena vienoje iš 
šių vietovių 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos 
Ekonomikos, finansų ir 
strateginio planavimo 
komiteto 2019-10-21 
posėdžio protokolas Nr. 
TE-10 

Nusišalinimas 
priimtas 

4 2019-10-22 Narsutis 
Boruta 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 03 
programą, nes dirba gydymo įstaigoje 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos Svei-
katos, šeimos ir so-
cialinių reikalų komiteto 
2019-10-22 posėdžio 
protokolas Nr. TS-10 
 

Nusišalinimas 
priimtas 



2 
 

5 2019-10-22 Gintaras 
Damalakas 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2019 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-23 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2019 metų 
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 03 
programą, nes dirba gydymo įstaigoje 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos Svei-
katos, šeimos ir so-
cialinių reikalų komiteto 
2019-10-22 posėdžio 
protokolas Nr. TS-10 
 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes neliktų 
kvorumo 

6 2019-10-25 Dalia 
Žilevičienė 
Edita Rudienė 
Vilija 
Bartašienė 

Tarybos narės Pareiškė apie nusišalinimą svarstant 
sprendimo „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
tarybos 2019 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. 
T-23 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2019 
metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ 
projekto 01 programą, nes dirba biudžetinėse 
įstaigose 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos Švie-
timo, kultūros ir sporto 
komiteto 2019-10-25 
posėdžio protokolas Nr. 
TŠ-11 
 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes neliktų 
kvorumo 

7 2019-10-25 Edita Rudienė Tarybos narė Pareiškė apie nusišalinimą svarstant 
sprendimo „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
tarybos 2019 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. 
T-23 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2019 
metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ 
projekto 02 programą, nes susijusi privačiais 
interesais 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
Švietimo, kultūros ir 
sporto komiteto  
2019-10-25 posėdžio 
protokolas Nr. TŠ-11 
 

Nusišalinimas 
nepriimtas, komiteto 
nuomone, nurodytos 
aplinkybės nėra 
pakankamas pagrindas 
interesų konfliktui 
kilti 

8 2019-10-31 Vilija 
Bartašienė 
Gediminas 
Čepulis 
Lina Budrienė 
Romas 
Sperskis 
Edmundas 
Vaičiulis 
Vaida 
Aleknavičienė 
Gintaras 
Damalakas 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 01 
programą, nes susiję su biudžetinėmis 
įstaigomis 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos  
2019-10-31 posėdžio 
protokolas Nr. TP-10 

Nusišalinimai priimti 

9 2019-10-31 Narsutis 
Boruta 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos  

Nusišalinimai priimti 



3 
 

Lina 
Miknevičienė 

14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 03 
programą, nes dirba sveikatos priežiūros 
įstaigose 

2019-10-31 posėdžio 
protokolas Nr. TP-10 

10 2019-11-08 Lina Uždavinė Teisės ir 
metrikacijos 
skyriaus Viešųjų 
pirkimų 
poskyrio vedėja 

Pareiškė apie nusišalinimą, nes  galimai 
egzistuoja interesų konfliktas viešajame 
pirkime „Degalų pirkimas“ pagal Joniškio 
rajono savivaldybės įstaigų įgaliojimus, nes 
sutuoktinis dirba Joniškio r. Skaistgirio 
gimnazijoje ir Joniškio sporto centre 
vyresniuoju kūno kultūros mokytoju. 
 

Joniškio rajono savi-
valdybės admi-
nistracijos 2019-11-08 
raštas Nr. ILT-727 

Administracijos 
direktorė nusišalinimo 
nepriėmė,  nes, jos 
nuomone, nurodytos 
aplinkybės nėra 
pakankamas pagrindas 
interesų konfliktui 
kilti 

11 2019-11-18 Romas 
Sperskis 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 01 ir 03 
programas, nes susijęs darbo reikalais 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos 
Ekonomikos, finansų ir 
strateginio planavimo 
komiteto 2019-11-18 
posėdžio protokolas Nr. 
TE-11 

Nusišalinimas 
priimtas 

12 2019-11-19 Vaida 
Aleknavičienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo  „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 01 
programą, nes artimi asmenys susiję su 
ugdymo įstaigomis 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos Svei-
katos, šeimos ir 
socialinių reikalų 
komiteto 2019-11-19 
posėdžio protokolas Nr. 
TS-11 
 

Nusišalinimas 
priimtas 

13 2019-11-19 Gediminas 
Čepulis 

Tarybos narys Prašė leidimo nusišalinti svarstant sprendimo  
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2019 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-23 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2019 metų 
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 01 
programą, nes dukra dirba biudžetinėje 
įstaigoje 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos Svei-
katos, šeimos ir 
socialinių reikalų 
komiteto 2019-11-19 
posėdžio protokolas Nr. 
TS-11 
 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes, 
komiteto nuomone, 
nurodytos aplinkybės 
nėra pakankamas 
pagrindas interesų 
konfliktui kilti 



4 
 

14 2019-11-19 Gintaras 
Damalakas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo  „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 03 
programą, nes susijęs su privačia gydymo 
įstaiga 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos 
Sveikatos, šeimos ir 
socialinių reikalų komi-
teto 2019-11-19 
posėdžio protokolas Nr. 
TS-11 
 

Nusišalinimas 
priimtas 

15 2019-11-19 Gediminas 
Čepulis 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo  „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 12 
programą, nes susijęs su daugiabučių namų 
modernizavimu 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos Svei-
katos, šeimos ir 
socialinių reikalų 
komiteto 2019-11-19 
posėdžio protokolas Nr. 
TS-11 
 

Nusišalinimas 
priimtas 

16 2019-11-18 Rimantė 
Misiūnienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 05  
programą, nes dukra dirba seniūnijoje 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos  
2019-11-18 posėdžio 
protokolas Nr. TE-11 

Nusišalinimas 
priimtas 

17 2019-11-20 Dalia 
Žilevičienė, 
Vilija 
Bartašienė, 
Edita Rudienė, 
Lina Budrienė 

Tarybos narės Pareiškė apie nusišalinimą svarstant  
sprendimo „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 
tarybos 2019 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. 
T-23 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2019 
metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ 
projekto 01 programą, nes dirba biudžetinėse 
įstaigose 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos Švie-
timo, kultūros ir sporto 
komiteto 2019-11-20 
posėdžio protokolas Nr. 
TŠ-12 
 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes neliktų 
kvorumo 

18 2019-11-20 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 02 
programą, nes dirba biudžetinėje įstaigoje 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos Švie-
timo, kultūros ir sporto 
komiteto 2019-11-20 
posėdžio protokolas Nr. 
TŠ-12 
 

Nusišalinimas 
priimtas 



5 
 

19 2019-11-20 Dalia 
Žilevičienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 02 
programą, nes dirba  Saulės“ pagrindinėje 
mokykloje 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos Švie-
timo, kultūros ir sporto 
komiteto  
2019-11-20 posėdžio 
protokolas Nr. TŠ-12 
 

Nusišalinimas 
priimtas 

20 2019-11-20 Lina Budrienė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 
22 d. sprendimo Nr. T-237 „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės neformaliojo vaikų 
švietimo lėšų skyrimo ir naudojimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ nes yra 
neformalaus ugdymo būrelio vadovė 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos Švie-
timo, kultūros ir sporto 
komiteto 2019-11-20 
posėdžio protokolas Nr. 
TŠ-12 
 

Nusišalinimas 
priimtas 

21 2019-11-20 Dalia 
Žilevičienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą  „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 29 
d. sprendimo Nr. T-60 „Dėl Mokinių 
priėmimo į Joniškio rajono savivaldybės 
bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo“, nes dirba „Saulės“ 
pagrindinėje mokykloje 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos Švie-
timo, kultūros ir sporto 
komiteto 2019-11-20 
posėdžio protokolas Nr. 
TŠ-12 
 

Nusišalinimas 
priimtas 

22 2019-11-21 Mindaugas 
Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 01 
programą, nes žmona dirba biudžetinėje 
įstaigoje 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos Ap-
linkos ir kaimo reikalų 
komiteto 2019-11-21 
posėdžio protokolas Nr. 
 TA-12 
 

Nusišalinimas 
priimtas 

23 2019-11-28 Lina Uždavinė Teisės ir 
metrikacijos 
skyriaus Viešųjų 
pirkimų 
poskyrio vedėja 

Pareiškė nusišalinimą nuo sprendimų, 
susijusių su centralizuotai pagal Joniškio 
rajono savivaldybės įstaigų įgaliojimus 
vykdomuose viešuosiuose pirkimuose, 
kuriems įgaliojimus teikia Joniškio r. 
Skaistgirio gimnazija ir / ar Joniškio sporto 
centras, kadangi  sutuoktinis dirba Joniškio r. 

Joniškio rajono savi-
valdybės administ-
racijos 2019-11-29 
raštas Nr. ILT-791 

Administracijos 
direktorė nusišalinimo 
nepriėmė,  nes, jos 
nuomone, nurodytos 
aplinkybės nėra 
pakankamas pagrindas 
interesų konfliktui 
kilti 



6 
 

Skaistgirio gimnazijoje ir Joniškio švietimo 
centre vyresniuoju mokytoju.  
 

24 2019-11-28 Vilija 
Bartašienė 
Gediminas 
Čepulis 
Lina Budrienė 
Romas 
Sperskis 
Edmundas 
Vaičiulis 
Vaida 
Aleknavičienė 
Gintaras 
Damalakas 
Edita Rudienė 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 01 
programą, nes susiję su biudžetinėmis 
įstaigomis 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos  
2019-11-28 posėdžio 
protokolas Nr. TP-11 

Nusišalinimai priimti 

25 2019-11-28 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės  tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 02 
programą, nes susijusi su biudžetinėmis 
įstaigomis 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos  
2019-11-28 posėdžio 
protokolas Nr. TP-11 

Nusišalinimas 
priimtas 

26 2019-11-28 Narsutis 
Boruta 
Gintaras 
Damalakas 
Romas 
Sperskis 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 03 
programą, nes susiję su teikiamomis 
paslaugomis 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos  
2019-11-28 posėdžio 
protokolas Nr. TP-11 

Nusišalinimai priimti 

27 2019-11-28 Rimantė 
Misiūnienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės  tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos  
2019-11-28 posėdžio 
protokolas Nr. TP-11 

Nusišalinimas 
priimtas 



7 
 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 05 
programą, nes dukra dirba seniūnijoje 

28 2019-11-28 Gediminas 
Čepulis 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės  tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 12 
programą, nes gyvena renovuojamame name 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos  
2019-11-28 posėdžio 
protokolas Nr. TP-11 

Nusišalinimas 
priimtas 

29 2019-11-28 Narsutis 
Boruta 
Gintaras 
Damalakas 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo  „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 
29 d. sprendimo Nr. T-177 „Dėl Finansinės 
paramos gydytojams, atvykstantiems dirbti į 
Joniškio rajono asmens sveikatos priežiūros 
įstaigas, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 
pakeitimo“ projektą, nes dirba gydymo 
įstaigose 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos  
2019-11-28 posėdžio 
protokolas Nr.  TP-11 

Nusišalinimai priimti 

30 2019-12-09 Narsutis 
Boruta 
Lina 
Miknevičienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo  „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 05 
programos, nes dukra dirba seniūnijoje 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos 
Ekonomikos, finansų ir 
strateginio planavimo 
komiteto 2019-12-09 
posėdžio protokolas Nr. 
TE-12 

Nusišalinimas 
priimtas 

31 2019-12-10 Vaida 
Aleknavičienė 

Tarybos narė Pareiškė nusišalinimą svarstant sprendimo 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 
2019 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. T-23 
„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2019 metų 
biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 01 
programą, nes susijusi su švietimo įstaigomis 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos 
Sveikatos, šeimos ir 
socialinių reikalų komi-
teto 2019-12-10 posė-
džio protokolas Nr.  
TS-12 
 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes neliktų 
kvorumo 

32 2019-12-10 Vaida 
Aleknavičienė 

Tarybos narė Pareiškė nusišalinimą svarstant sprendimo 
„Dėl atleidimo nuo 2019 metų valstybinės 
žemės nuomos mokesčio“ projektą, nes 
susijusi su svarstomu klausimu 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos 
Sveikatos, šeimos ir 
socialinių reikalų 
komiteto 2019-12-10 

Nusišalinimas 
nepriimtas, nes neliktų 
kvorumo 



8 
 

posėdžio protokolas Nr. 
TS-12 
 

33 2019-12-10 Marcijonas 
Urmonas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 
2 d. sprendimo Nr. T-53 „Dėl Pagalbos į 
namus paslaugų Joniškio rajono savivaldybėje 
teikimo ir mokėjimo už paslaugas tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, nes 
dirba tokioje įstaigoje 

Joniškio rajono saviva-
ldybės tarybos Svei-
katos, šeimos ir so-
cialinių reikalų komiteto 
2019-12-10 posėdžio 
protokolas Nr. TS-12 
 

Nusišalinimas 
priimtas 

24 2019-12-12 Mindaugas 
Balčiūnas 
Edmundas 
Vaičiulis 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 01 
programą, nes sutuoktinės dirba biudžetinėse 
įstaigose 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos Ap-
linkos ir kaimo reikalų 
komiteto 2019-12-12 
posėdžio protokolas Nr. 
TA-13 
 

Nusišalinimas 
priimtas 

35 2019-12-16 Stefanija 
Šniukienė 

Finansų skyriaus 
vedėja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 
nevyriausybinių organizacijų projektų 
įgyvendinimo“, nes yra Joniškio kunigaikščio 
Vykinto žemaičių kultūros draugijos narė 

Joniškio rajono savi-
valdybės nevy-
riausybinių organizacijų 
tarybos 2019-12-19 
protokolas Nr. NO-4 

 

36 2019-12-19 Vilija 
Bartašienė 
Gediminas 
Čepulis 
Lina Budrienė 
Romas 
Sperskis 
Edmundas 
Vaičiulis 
Vaida 
Aleknavičienė 
Gintaras 
Damalakas 
Edita Rudienė 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 01 
programą, nes dirba biudžetinėse įstaigose 

Joniškio rajono savi-
valdybės tarybos 
 2019-12-19 posėdžio 
protokolas Nr. TP-12 

Nusišalinimai priimti 



9 
 

37 2019-12-19 Edita Rudienė 
Lina Budrienė 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 02 
programą, nes susiję su svarstomu klausimu 
darbo reikalais 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-12-19 posėdžio 
protokolas Nr. TP-12 

Nusišalinimai priimti 

38 2019-12-19 Dalia 
Žilevičienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 03 
programą, nes susijusi su svarstomu klausimu 
darbo reikalais 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-12-19 posėdžio 
protokolas Nr. TP-12 

Nusišalinimas 
priimtas 

39 2019-12-19 Rimantė 
Misiūnienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 
14 d. sprendimo Nr. T-23 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės 2019 metų biudžeto 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 05 
programą, nes dukra dirba seniūnijoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-12-19 posėdžio 
protokolas Nr. TP-12 

Nusišalinimas 
priimtas 

40 2019-12-19 Marcijonas 
Urmonas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 
2 d. sprendimo Nr. T-53 „Dėl Pagalbos į 
namus paslaugų Joniškio rajono savivaldybėje 
teikimo ir mokėjimo už paslaugas tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, nes 
dirba paslaugas teikiančioje įstaigoje 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-12-19 posėdžio 
protokolas Nr. TP-12 

Nusišalinimas 
priimtas 

41 2019-12-19 Edmundas 
Bernotas 
Lina Budrienė 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 
22 d. sprendimo Nr. T-237 „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės neformaliojo vaikų 
švietimo lėšų skyrimo ir naudojimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, nes 
susiję su neformaliuoju švietimu 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 
2019-12-19 posėdžio 
protokolas Nr. TP-12 

Nusišalinimai priimti 

42 2019-12-19 Dalia 
Žilevičienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant sprendimo „Dėl Joniškio 
rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 29 

Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 

Nusišalinimai priimti 



10 
 

d. sprendimo Nr. T-60 „Dėl Mokinių 
priėmimo į Joniškio rajono savivaldybės 
bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą, nes dirba 
„Saulės“ pagrindinėje mokykloje 

2019-12-19 posėdžio 
protokolas Nr. TP-12 

 
______________________________ 


